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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

000012 ALMOFADA PARA CARIMBO
2,000 13,990 27,98SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 14,050 28,10MERCADINHO MIRAGEM LTDA

2,000 14,000 28,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 28,0314,013

000013 APONTADOR DE LÁPIS
10,000 1,790 17,90SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

10,000 1,820 18,20MERCADINHO MIRAGEM LTDA

10,000 1,840 18,40SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 18,171,817

000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE
15,000 2,490 37,35SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

15,000 2,500 37,50MERCADINHO MIRAGEM LTDA

15,000 2,550 38,25SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 37,702,513

000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA

12,000 0,550 6,60SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 0,580 6,96MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 0,600 7,20SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 6,920,577

000016 CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO

50,000 5,950 297,50SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

50,000 5,990 299,50MERCADINHO MIRAGEM LTDA

50,000 5,970 298,50SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 298,505,970

000017 CD-RW REGRAVÁVEL 700MB

5,000 2,490 12,45SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

5,000 2,500 12,50MERCADINHO MIRAGEM LTDA

5,000 2,540 12,70SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 12,552,510

000018 CLIPS 2/0

8,000 2,150 17,20SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

8,000 2,180 17,44MERCADINHO MIRAGEM LTDA

8,000 2,200 17,60SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 17,412,177

000019 CLIPS 4/0

8,000 1,450 11,60SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

8,000 1,500 12,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

8,000 1,480 11,84SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 11,811,477

000020 CLIPS 6/0

8,000 2,490 19,92SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

8,000 2,500 20,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

8,000 2,540 20,32SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 20,082,510

000021 CLIPS 8/0
6,000 3,450 20,70SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP
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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.
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Proponente

6,000 3,480 20,88MERCADINHO MIRAGEM LTDA

6,000 3,500 21,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 20,863,477

000022 COLA ISOPOR 90GR

6,000 5,990 35,94SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

6,000 6,050 36,30MERCADINHO MIRAGEM LTDA

6,000 6,000 36,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 36,086,013

000023 CARTOLINA COMUM

10,000 0,990 9,90SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

10,000 1,000 10,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

10,000 1,050 10,50SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 10,131,013

000024 CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA

12,000 2,590 31,08SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 2,600 31,20MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 2,650 31,80SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 31,362,613

000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL

500,000 0,990 495,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

500,000 1,050 525,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

500,000 1,000 500,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 506,671,013

000026 COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO
12,000 0,950 11,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 0,980 11,76MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 0,970 11,64SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 11,600,967

000027 COLA EM BASTÃO 10MG
2,000 3,650 7,30SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 3,680 7,36MERCADINHO MIRAGEM LTDA

2,000 3,700 7,40SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 7,353,677

000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G
12,000 1,990 23,88SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 2,000 24,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 2,050 24,60SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 24,162,013

010192 GRAMPOS ENCADERNADORES C/50
12,000 13,990 167,88SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 14,150 169,80MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 14,100 169,20SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 168,9614,080

000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO
400,000 0,390 156,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

400,000 0,420 168,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

400,000 0,400 160,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 161,330,403

000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO
500,000 0,390 195,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

500,000 0,420 210,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

500,000 0,400 200,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 201,670,403

000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM
400,000 0,390 156,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

400,000 0,420 168,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

400,000 0,400 160,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 161,330,403

000043 ETIQUETAS ADESIVAS P/ LACRE ENVELOPES
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1,000 4,500 4,50SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

1,000 4,600 4,60MERCADINHO MIRAGEM LTDA

1,000 3,550 3,55SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 4,224,217

000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM
10,000 3,750 37,50SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

10,000 3,790 37,90MERCADINHO MIRAGEM LTDA

10,000 3,800 38,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 37,803,780

000046 FITA GOMADA TAM 38MMX50MT
12,000 19,990 239,88SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 21,000 252,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 22,000 264,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 251,9620,997

000047 FITA ADESIVA TRANP. - LARGA
6,000 3,750 22,50SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

6,000 3,770 22,62MERCADINHO MIRAGEM LTDA

6,000 3,780 22,68SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 22,603,767

000048 GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS
1,000 65,500 65,50SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

1,000 69,000 69,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

1,000 72,000 72,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 68,8368,833

010193 GRAMPOS C/1000
12,000 1,790 21,48SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 1,820 21,84MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 1,800 21,60SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 21,641,803

000050 LÁPIS  GRAFITH

100,000 0,750 75,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

100,000 0,770 77,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

100,000 0,780 78,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 76,670,767

000051 LÁPIS MARCA TEXTO

12,000 2,990 35,88SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 3,050 36,60MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 3,100 37,20SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 36,563,047

000052 LIVRO DE ATAS C/ 100FLS

3,000 15,290 45,87SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

3,000 16,000 48,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

3,000 17,000 51,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 48,2916,097

000053 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS

2,000 17,950 35,90SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 18,000 36,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

2,000 17,990 35,98SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 35,9617,980

000054 MOLHA DEDO

5,000 3,950 19,75SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

5,000 3,970 19,85MERCADINHO MIRAGEM LTDA

5,000 3,990 19,95SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 19,853,970

000055 PILHA ALKALINE AA

12,000 7,850 94,20SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 7,880 94,56MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 7,870 94,44SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 94,407,867
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000056 PILHA ALKALINE AAA
12,000 8,650 103,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 8,680 104,16MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 8,700 104,40SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 104,128,677

000057 PERFURADOR METÁLICO  P-020
1,000 21,350 21,35SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

1,000 22,000 22,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

1,000 23,000 23,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 22,1222,117

000060 PISTOLA - COLA QUENTE
5,000 30,850 154,25SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

5,000 31,000 155,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

5,000 30,990 154,95SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 154,7330,947

000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO

170,000 21,000 3.570,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

170,000 21,500 3.655,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

170,000 22,000 3.740,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 3.655,0021,500

000062 PAPEL A4 - PESO 40

4,000 8,650 34,60SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

4,000 8,700 34,80MERCADINHO MIRAGEM LTDA

4,000 8,750 35,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 34,808,700

000063 PAPEL A4 - PESO 60

5,000 12,950 64,75SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

5,000 13,000 65,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

5,000 12,990 64,95SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 64,9012,980

000065 PAPEL LEMBRETE ADESIVO

24,000 4,990 119,76SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 5,040 120,96MERCADINHO MIRAGEM LTDA

24,000 5,000 120,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 120,245,010

000066 PRANCHETA TAM OFÍCIO

2,000 17,650 35,30SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 18,000 36,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

2,000 19,000 38,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 36,4318,217

000067 PASTA ARQUIVO SANFONADA

5,000 22,350 111,75SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

5,000 23,000 115,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

5,000 23,800 119,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 115,2523,050

000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO
12,000 11,390 136,68SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 11,900 142,80MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 12,000 144,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 141,1611,763

000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO
12,000 11,390 136,68SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 11,900 142,80MERCADINHO MIRAGEM LTDA

12,000 12,000 144,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 141,1611,763

000070 PASTA L A4 EM PLÁSTICO TRANSPARENTE
12,000 3,990 47,88SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 4,080 48,96MERCADINHO MIRAGEM LTDA
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12,000 4,000 48,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 48,284,023

000071 RÉGUA PLÁSTICA 30CM
6,000 0,550 3,30SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

6,000 0,590 3,54MERCADINHO MIRAGEM LTDA

6,000 0,570 3,42SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 3,420,570

000072 TESOURA MULTIUSO
2,000 9,990 19,98SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 11,000 22,00MERCADINHO MIRAGEM LTDA

2,000 10,500 21,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 20,9910,497

000073 TINTA PARA ALMOFADA
2,000 7,990 15,98SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 8,200 16,40MERCADINHO MIRAGEM LTDA

2,000 8,000 16,00SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

Valores médios : 16,138,063
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

000012 ALMOFADA PARA CARIMBO 2,000 13,990 27,98

000013 APONTADOR DE LÁPIS 10,000 1,790 17,90

000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE 15,000 2,490 37,35

000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA 12,000 0,550 6,60

000016 CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO 50,000 5,950 297,50

000017 CD-RW REGRAVÁVEL 700MB 5,000 2,490 12,45

000018 CLIPS 2/0 8,000 2,150 17,20

000019 CLIPS 4/0 8,000 1,450 11,60

000020 CLIPS 6/0 8,000 2,490 19,92

000021 CLIPS 8/0 6,000 3,450 20,70

000022 COLA ISOPOR 90GR 6,000 5,990 35,94

000023 CARTOLINA COMUM 10,000 0,990 9,90

000024 CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 12,000 2,590 31,08

000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL 500,000 0,990 495,00

000026 COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO 12,000 0,950 11,40

000027 COLA EM BASTÃO 10MG 2,000 3,650 7,30

000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G 12,000 1,990 23,88

010192 GRAMPOS ENCADERNADORES C/50 12,000 13,990 167,88

000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO 400,000 0,390 156,00

000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO 500,000 0,390 195,00

000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM 400,000 0,390 156,00

000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM 10,000 3,750 37,50

000046 FITA GOMADA TAM 38MMX50MT 12,000 19,990 239,88

000047 FITA ADESIVA TRANP. - LARGA 6,000 3,750 22,50

000048 GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS 1,000 65,500 65,50

010193 GRAMPOS C/1000 12,000 1,790 21,48

000050 LÁPIS  GRAFITH 100,000 0,750 75,00

000051 LÁPIS MARCA TEXTO 12,000 2,990 35,88

000052 LIVRO DE ATAS C/ 100FLS 3,000 15,290 45,87

000053 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS 2,000 17,950 35,90

000054 MOLHA DEDO 5,000 3,950 19,75

000055 PILHA ALKALINE AA 12,000 7,850 94,20

000056 PILHA ALKALINE AAA 12,000 8,650 103,80

000057 PERFURADOR METÁLICO  P-020 1,000 21,350 21,35

000060 PISTOLA - COLA QUENTE 5,000 30,850 154,25

000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO 170,000 21,000 3.570,00

000062 PAPEL A4 - PESO 40 4,000 8,650 34,60

000063 PAPEL A4 - PESO 60 5,000 12,950 64,75

000065 PAPEL LEMBRETE ADESIVO 24,000 4,990 119,76

000066 PRANCHETA TAM OFÍCIO 2,000 17,650 35,30

000067 PASTA ARQUIVO SANFONADA 5,000 22,350 111,75

000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO 12,000 11,390 136,68

000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO 12,000 11,390 136,68

000070 PASTA L A4 EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 12,000 3,990 47,88

000071 RÉGUA PLÁSTICA 30CM 6,000 0,550 3,30

000072 TESOURA MULTIUSO 2,000 9,990 19,98

000073 TINTA PARA ALMOFADA 2,000 7,990 15,98

Total do(s) item(ns) : 7.028,10
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA

000043 ETIQUETAS ADESIVAS P/ LACRE ENVELOPES 1,000 3,550 3,55

Total do(s) item(ns) : 3,55

Total geral : 7.031,65
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

000012 ALMOFADA PARA CARIMBO 2,0000 14,013 28,03

000013 APONTADOR DE LÁPIS 10,0000 1,817 18,17

000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE 15,0000 2,513 37,70

000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA 12,0000 0,577 6,92

000016 CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO 50,0000 5,970 298,50

000017 CD-RW REGRAVÁVEL 700MB 5,0000 2,510 12,55

000018 CLIPS 2/0 8,0000 2,177 17,42

000019 CLIPS 4/0 8,0000 1,477 11,82

000020 CLIPS 6/0 8,0000 2,510 20,08

000021 CLIPS 8/0 6,0000 3,477 20,86

000022 COLA ISOPOR 90GR 6,0000 6,013 36,08

000023 CARTOLINA COMUM 10,0000 1,013 10,13

000024 CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 12,0000 2,613 31,36

000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL 500,0000 1,013 506,50

000026 COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO 12,0000 0,967 11,60

000027 COLA EM BASTÃO 10MG 2,0000 3,677 7,35

000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G 12,0000 2,013 24,16

010192 GRAMPOS ENCADERNADORES C/50 12,0000 14,080 168,96

000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO 400,0000 0,403 161,20

000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO 500,0000 0,403 201,50

000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM 400,0000 0,403 161,20

000043 ETIQUETAS ADESIVAS P/ LACRE ENVELOPES 1,0000 4,217 4,22

000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM 10,0000 3,780 37,80

000046 FITA GOMADA TAM 38MMX50MT 12,0000 20,997 251,96

000047 FITA ADESIVA TRANP. - LARGA 6,0000 3,767 22,60

000048 GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS 1,0000 68,833 68,83

010193 GRAMPOS C/1000 12,0000 1,803 21,64

000050 LÁPIS  GRAFITH 100,0000 0,767 76,70

000051 LÁPIS MARCA TEXTO 12,0000 3,047 36,56

000052 LIVRO DE ATAS C/ 100FLS 3,0000 16,097 48,29

000053 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS 2,0000 17,980 35,96

000054 MOLHA DEDO 5,0000 3,970 19,85

000055 PILHA ALKALINE AA 12,0000 7,867 94,40

000056 PILHA ALKALINE AAA 12,0000 8,677 104,12

000057 PERFURADOR METÁLICO  P-020 1,0000 22,117 22,12

000060 PISTOLA - COLA QUENTE 5,0000 30,947 154,74

000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO 170,0000 21,500 3.655,00

000062 PAPEL A4 - PESO 40 4,0000 8,700 34,80

000063 PAPEL A4 - PESO 60 5,0000 12,980 64,90

000065 PAPEL LEMBRETE ADESIVO 24,0000 5,010 120,24

000066 PRANCHETA TAM OFÍCIO 2,0000 18,217 36,43

000067 PASTA ARQUIVO SANFONADA 5,0000 23,050 115,25

000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO 12,0000 11,763 141,16

000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO 12,0000 11,763 141,16

000070 PASTA L A4 EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 12,0000 4,023 48,28

000071 RÉGUA PLÁSTICA 30CM 6,0000 0,570 3,42

000072 TESOURA MULTIUSO 2,0000 10,497 20,99

000073 TINTA PARA ALMOFADA 2,0000 8,063 16,13

Total  : 7.189,63
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